
UCHWAŁA NR 312/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisja Budżetu i Rozwoju Regionalnego, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 75.295.022 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.738.907 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.556.115 zł; 

2) wydatki budżetu 79.594.511 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.888.657 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.705.854 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1BEB39-3A84-482A-8514-2D2B22C8CA52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 312/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 7 962 088,00 0,00 7 962 088,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 962 088,00 0,00 7 962 088,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 931,00 893,00 11 824,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 183 943,00 153,00 1 184 096,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 097 831,00 -4 646,00 1 093 185,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 3 600,00 8 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 254 505,00 0,00 254 505,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 505,00 0,00 254 505,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 100,00 -500,00 35 600,00 

710   Działalność usługowa 2 134 440,00 0,00 2 134 440,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 696 440,00 0,00 1 696 440,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 904,00 3 463,00 43 367,00 
  4260 Zakup energii 22 508,00 -3 463,00 19 045,00 

750   Administracja publiczna 9 062 227,00 0,00 9 062 227,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 771 653,00 0,00 6 771 653,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 183 427,00 20 085,00 203 512,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 284,00 -10 000,00 185 284,00 
  4260 Zakup energii 100 248,00 -10 085,00 90 163,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 604 050,00 0,00 5 604 050,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 580 050,00 0,00 5 580 050,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 768 100,00 -7 372,00 3 760 728,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  6 000,00 7 372,00 13 372,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 745,00 0,00 85 745,00 
758   Różne rozliczenia 304 504,00 -14 644,00 289 860,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 304 504,00 -14 644,00 289 860,00 
  4810 Rezerwy 304 504,00 -14 644,00 289 860,00 

801   Oświata i wychowanie 22 151 543,00 0,00 22 151 543,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 505 700,00 -36 563,00 2 469 137,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 -13 149,00 136 851,00 
  4260 Zakup energii 72 600,00 -23 414,00 49 186,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 019 297,00 5 962,00 1 025 259,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 500,00 5 962,00 64 462,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 730 716,00 30 601,00 1 761 317,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 316,00 13 601,00 128 917,00 
  4260 Zakup energii 43 100,00 15 000,00 58 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 000,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 053,00 0,00 16 053,00 

851   Ochrona zdrowia 865 000,00 14 644,00 879 644,00 
 85195  Pozostała działalność 23 000,00 14 644,00 37 644,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 14 644,00 14 644,00 
852   Pomoc społeczna 15 047 397,00 0,00 15 047 397,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1BEB39-3A84-482A-8514-2D2B22C8CA52. Podpisany Strona 1



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 590 000,00 0,00 590 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 415,00 0,00 50 415,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 982 707,00 0,00 3 982 707,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 214 871,00 0,00 1 214 871,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 312,00 0,00 56 312,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 597 000,00 0,00 597 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 876,00 -96,00 14 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 563,00 96,00 70 659,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 538 476,00 0,00 5 538 476,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 057 434,00 0,00 2 057 434,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 684,00 -11 569,00 102 115,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 775,00 0,00 20 775,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 10 969,00 23 969,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 600,00 2 300,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 336 270,00 0,00 1 336 270,00 
  4260 Zakup energii 232 086,00 0,00 232 086,00 

855   Rodzina 5 758 108,00 0,00 5 758 108,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 125 752,00 0,00 3 125 752,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 635,00 -300,00 88 335,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 700,00 300,00 16 000,00 

            
Razem: 79 594 511,00 0,00 79 594 511,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1BEB39-3A84-482A-8514-2D2B22C8CA52. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 312/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 585 050,00 5 585 050,00 0,00 5 585 050,00 5 585 050,00 5 423 150,00 4 945 520,00 477 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 734,00 -7 734,00 -7 734,00 -7 372,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 734,00 7 734,00 7 734,00 7 372,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 585 050,00 5 585 050,00 0,00 5 585 050,00 5 585 050,00 5 423 150,00 4 945 520,00 477 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 5 580 050,00 5 580 050,00 5 418 150,00 4 945 520,00 472 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 734,00 -7 734,00 -7 734,00 -7 372,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 734,00 7 734,00 7 734,00 7 372,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 580 050,00 5 580 050,00 0,00 5 580 050,00 5 580 050,00 5 418 150,00 4 945 520,00 472 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 768 100,00 3 768 100,00 3 768 100,00 3 768 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 372,00 -7 372,00 -7 372,00 -7 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 760 728,00 3 760 728,00 3 760 728,00 3 760 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 372,00 7 372,00 7 372,00 7 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 372,00 13 372,00 13 372,00 13 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 745,00 85 745,00 85 745,00 0,00 85 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1BEB39-3A84-482A-8514-2D2B22C8CA52. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -362,00 -362,00 -362,00 0,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 362,00 362,00 362,00 0,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 85 745,00 85 745,00 85 745,00 0,00 85 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 488 035,00 108 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 488 035,00 108 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 488 035,00 108 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 488 035,00 108 808,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 876,00 14 876,00 14 876,00 0,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 780,00 14 780,00 14 780,00 0,00 14 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 563,00 70 563,00 70 563,00 0,00 70 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 659,00 70 659,00 70 659,00 0,00 70 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 004 638,00 9 004 638,00 0,00 9 004 638,00 9 004 638,00 8 054 366,00 6 273 474,00 1 780 892,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 330,00 -8 330,00 -8 330,00 -7 372,00 -958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 330,00 8 330,00 8 330,00 7 372,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 004 638,00 9 004 638,00 0,00 9 004 638,00 9 004 638,00 8 054 366,00 6 273 474,00 1 780 892,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1BEB39-3A84-482A-8514-2D2B22C8CA52. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

